
ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości
Michałów

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości
Michałów

                                                                                                        Żelazków dn. 23.03.2015r.

ZP271.3 - 14.2015

                                                         

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości Michałów.

                                                        ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone
pytania i udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1:

Jaka grubość papy nawierzchniowej i podkładowej.

Ad. 1

Papa termozgrzewalna  nawierzchniowego krycia PV 250-S-52

Papa termozgrzewalna podkładowa PV200-S-35

Pytanie 2.

Jaka grupa kolorów tynku elewacyjnego.

Ad. 2

Kolor jasny grupa I i II – odcień do uzgodnienia z inwestorem

                                                                                                                 Z poważaniem:
                                                                                                           z up. Wójta

                                                                              Kierownik Referatu
                                                                                Planowania Przestrzennego, Komunikacji,

                                                                           Inwestycji i Funduszy Pomocowych
                                                                         Dawid Żabiński


